
31/165110280 - 2. část

s i 85 1201 78
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 31/165110280 - 2. část

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Tychonova
160
IČO:

republika- Ministerstvo
1, 160 00

00 Praha 6
601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Ing. Jifi Gottvald

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ- na
základě piné moci

Kontaktní osob: Ing. Robert Vent
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servišní činnost: Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP, KOT a DSÚO
uložených u vojskového opravce

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:

! VPZ:
Dislokace:

Popis níže

VÚ 5512 Lázně Bohdaneč
Označení uživatele techniky VÚNZ:

Adresa:
VÚ 5512 Lázně Bohdaneč
Na Lužci, Lázně Bohdaneč 53341

Zástupce uživatele

I

techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

o.z. Bohumír Černý, tel:
prap. Lukáš Grešák, tel:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

,

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Ing. Robert Vent

Bližší popis provddeni servisu:

Podle objednávky I— výzvy k podání nabídky Č. 31/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 09. 01. 2018 a zaslané
Dodavateli dne II. 01. 2018, Ministerstvo požaduje provedení běžné opravy komponent z vozidel KBVP, KOT a DSÚO
uložených u vojskOvěho opravce.

Dodavatel tuto ob ednávku rozdělil na samostatné části podle jeho poddodavatelů, kdy v této nabídce řeší požadovanou
opravu komponent níže popsané.

1. Zaměřovač R3OMOS Q0SP00000A-EGSR KČM 0022040222152 (2ks)
a) Zamá)vač R3OMOS sn: 191
Popis závady: Při spuštění RCWS 30 sporadicky vykazuje chybová hlášení, cca po 10min dochází ke ztrátě video
signálu na příslušném MFD. Při pohybu dochází k rušení video signálu z R3OMOS. Při přezkoušení s jiným
zaměřovačem R3OMOS se závody neprojevují.
b) Zaměřovač R3OMOS, vč. 125
Popis závody: Při spuštění RCWS 30 nevykazuje chybová hlášení, ale při zapnuti AFtM LRF — laserový dálkoměr
vykazuje CBIT FAULT v diagnostice MFD. Při přezkoušení s jiným zaměřovačem R3OMOS se závady
neprojevul.

2. Hlavní řídící panel MCP GSRE70000A vč. 310 KČM 0022040200211(1 ks)
Popis závody: vykazuje závady v BIT TESTU, byla provedena diagnostika MCP panelu na zařízení ATE RAFAEL
s výsledkem 21 chybiwých hlášení (viz report Č. 3468 z ATE RAFAEL, který byl součástí objednávky).

1/4



31/165110280 — 2. část 

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění poškození a rozsahu opravy u Výše u‘eclěnýcnonfPonetit, Dkavůtei něVrhuje 
realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách následujícím postupem: 

I. etapa: 

a) Provedení defektace komponent (dále jen „přístroj") s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu 
poškození a možné příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění 
podle čl. 6.3 Rámcové dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy), kterou zajistí poddodavatel EXCALIBUR 

ARMY spol. s r.o u společnosti RAFAEL v Izraeli. 

b) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží Zástupci Ministerstva zprávu o defektaci pro jednotlivé přístroje. 

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu". 

e) Současně s předáním zprávy o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku Č. 1 k podepsané nabídce Č. 
31/165110280 - 2. část (dále jen „Dodatek Č. 1"), jehož předmětem bude oprava jednotlivých přístrojů podle 
výsledků defektace. 

f) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. d) a e) bude I. etapa považována za spiněnou. 

Na základě spinění a výsledků 1. etapy Ministerstvo: 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy podepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu defektovaných 
přístrojů. Potom nenastane níže popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn. Dodavatel bude mít 
právo fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky (I. etapa). 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
defelctovaných přístrojů a nepodepíše návrh Dodatku Č. I. Potom nastane níže popsaná 2. etapa. 

2. etapa: 

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku Č. 1, Dodavatel je povinen předat defektované ale neopravené 
přístroje v místě předání a převzetí techniky nejpozději do 60 dnů od uplynutí lhůty pro podepsání dodatku 
Ministerstvem. 

b) O předání a převzetí přístrojů bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem 
bude 2. etapa považována za spiněnou. Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za I. a 2. 
etapu podle této podepsané nabídky. 

V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu všech nřístroiů, které byly defektovány, ale 
pouze na část z nich, potom pro přístroje: 

- které budou předmětem Dodatku Č. I, nenastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
dohodnutou cenu za tyto přístroje podle této nabídky za 1. etapu, 

- které nebudou předmětem Dodatku Č. 1, nastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
dohodnutou cenu za tyto přístroje podle této nabídky. 

Místo provedení servisu: Rafael Advanced Defence Systems Ltd., P.O.Box 2250, Haifa, Israel 
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 5512 Lázně Bohdaneč 
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: Dodavatel 
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 

Provedení SOJ: Na defektaci není požadována. 

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno. 
Datum zahájení/ukončení servisu: 

Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky 

Ukončení: 
1. Etapa nejpozději do 11 měsíců ode dne předání této podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli. 
2. Etapa nejpozději do 2 měsíců ode dne uplynutí termínu pro podpis Dodatku Č. I. 

Poskytnutá záruka: 
Na defektaci komponent se záruka nevztahuje. 

2/4 



31/165110280 — 2. část

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková
cena (Kč)

Počet
jednotek

Cena za
náklad (Kč)

Dodavatel

Celkem (Dodava el + poddodavatel) bez DPH 1154 303,00

DPH (sazba 21 %) 242 403,63

Celkem včetně DIPH 1396 706,63

Ceny

Rozpis nabídkověCeny
1. ETAPA

bez DPH

i

Slovy: jedenmiliontřistadevadesátšettisksedmsetšest
za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše

u poddodavatele Excalibur Army spol. s r.o.:

63/100 korun
přípustnými a nepřekročitelnými.

Druh nákladů ; Stručný popis/obsah
Jednotková
cena (Kč)

Počet
jednotek

Cena za
náklad (Kč)

3/4



31/165110280 — 2. část

2. ETAPA

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková Počet

jednotek
Cena za

náklad (Kč)

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídl.), je do 28. 03. 2018.
Dodavatel, bude-li to možné, bude optimalizovat náklady spojené s dopravou (v rámci přepravy k poddodavateli a zpět)
sloučením dopravy s jinými nabídkami.
Dodavatel upozorňuje na skutečnost, že v případě nepředání daných komponent v originálních obalech mohou vzniknout na
straně poddodavatele (společnost Rafael ADS) náklady spojené s balením po následné opravě. Pokud tato skutečnost
nastane, Dodavatel tyto náklady zohlední v návrhu Dodatku č. I.
Tato nabídka neřeší demontáž a zpětnou montáž přístroje z/do vozidla (bude provedena zástupci uživatele).

Závěrečná ujednáni:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04. 2017 a Dodatkem č. 1 ze dne 07. 11.2017, pokud není stanoveno jinak.

V případě prodlení Dodavatele s ukončením servisních činností stanovených pro I. a 2. etapu, bude výše smluvní pokuty
kalkulována pro každou etapu zvlášť a pro její kalkulaci bude použita cena bez DPH, dohodnutá pro příslušnou etapu.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách a jedné příloze o I straně s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne 13 itAgůizt V Praze dne
23 -03- 2018

MINI NY
SEK C -05-

(ra

DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57

za 101 00 Praha 10

Ing V
10:24152269 wntatradv.cz

4/4



Př
ílo

ha
  Č

.  1
  k

 n
ab

íd
ce

  Č
.  3

1/
16

51
10

28
0  

-  2
.  č

ás
t  

ce
ny

  v
  K

č 
be

z  
D

PH
  

M ML 	k• 
C>c •••• 
a) • c Q.7-. O 

,C0 0 C 
0 

(7) to O (j N S 

3
9
 86

0,
00

1 
5 7

 62
0,

00
1 

97
  4

80
,0

0 

**E ---.. 
Tu 10 U ‚.4 ....„ 

.9 p 
Se. E 
> O 

O 
9. o o in 
ccŤ 4 

50
0,

0
0
  

1:3 

di  
• 
o 

o o 

Z'E ..... 
O .' 12 *4 

"13 >a) Tj JO CU sa 2 
4 1  C 'a ťI1  

o T, ru  « I;  « mj .0 — ...c. 0 40 
> (;1  , t > 3 47 -x 3 E - o x• CU  CU > -. 0. 0) 

CO " CCI t- U» `CO 
a 13  ra) Cc-I 	M 	0l .• E 3 'o 

- ° o c ,- o. ‚' c) o 74.-  0 ... > a S 12,1 U C 61 V N CU O) U% c " .1.0  
0 n-  .0 CU 10 
O. CL fu u E N ... 

3
5
 36

0,
00

1 
24

 3
10

,0
0   

2 ku
s  
 

ku
s 

1  

,., >Od O C 
2 

T-1 n4 

N
áz

ev
  K

om
po

ne
nt

y  

H
la

vn
í ř

íd
íc

í p
an

el
 
M

C
P
 
 

Za
m

ěř
ov

ač
 
R
3
O

M
O

C
 
 

19 •4) 3••• 
c > 
W.— e u 7:, 	61 

4.13 O C 
> C O 
0 -0 O. 

".1171 461 O LI ra .x 

3
6
 86

0,
0
0 1

 
51

 6
20

,0
01

 
88

 4
80

,0
0
 

...... 

‘— 2  C 
713 co y N 

fl O = 
> C/3  o E 
o b• o 444 

O 
O 
Ó 
O In 

1 

oďoos 

s 
o ..:. 
@, •T, 
la 4-,  i- ťo 

C 0 
> V 
O. •••• 
O 12- 
o>c 

-1,  -o 4.4 ='E. c 
..% cv , 

a) tel 1- o • E i., o s in O 
> Č. 'ci7 ...x 

0/ > a > > )4J s 
‚aj (13 a) ti, C 

	

O. 	a) 113 O. N 4.1 4.1 E 4". 41 41 V. C 
,49 ›..,%- a a; 

c'c' CO U 
N 

...... 
2 
cD 
ni 
g• c 
a1 

•• z 
M 
E 

3
5
 36

0,
00

 

24
 3

10
,0

0 
ku

s  
 

ku
s  

ci C 
2 

2 

N
áz

ev
  K

om
po

ne
nt

y  

H
la

vn
í ř

íd
íc

í p
an

el
 
M

C
P
 
 

Za
m

ě ř
ov

ač
 R

3O
M

O
C 




